
                                                        ROMÂNIA                                   
JUDEȚUL IALOMIȚA

CONSILIUL LOCAL SCÂNTEIA

                                                   
H O T Ă R Â R E

privind alegerea preşedintelui de şedinţă  a
Consiliului Local Scânteia, judetul Ialomiţa

               Consiliul Local al comunei Scânteia, judetul Ialomita, intrunit in şedinţa ordinară
din 25.06.2020;  
              Avand in vedere:

 Propunerile facute de grupurile de consilieri locali constituite conform legii,
 Votul deschis al majoritatii consilierilor in functie;

                 In conformitate cu :
         - prevederile art. 123 din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ;
               In temeiul art. 123 alin. 1 coroborat cu cele ale art. 139 alin. 3 şi cele ale art. 196
alin. 1 lit. a)  din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ;

H O T Ă R Ă Ş T E :

Articol  unic.  Se alege  ca  preşedinte  de  şedinţă,  pentru   o  perioadă  de  trei  luni,
respectiv  iunie  –  iulie  –  august  2020   domnul  consilier  NIŢĂ  STAN  care  va  conduce
şedinţele Consiliului local  Scânteia  şi va semna hotărârile adoptate de acesta. 

       PRESEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ,                                                   Contrasemnează,
       Consilier: Niţă Stan                                                    Secretar: David Carmen Georgiana  

  Nr. 29
 Adoptată la Scânteia  
 Astăzi: 25.06.2020


